Dnia 5 Lipca 1870. Wtorek. Dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1870.
Rano ciepła st: 9, w połud. c. st:i7
Wysokość wody st: 4 c. 9 (Ubywa

Stan barometru: j Wschód Słońca g. s m. 47
na odmianę f Zachód „ „ 8 „ 2 1 Jutro, Śtej Dominiki Panny M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80 , półrocznie rs. 2 kop. 40, kwar
talnie rs.

Miasto było
^Iluminowane. (Gazeta Policyjna.)

r ? a zasa( ẑ ê art. 11 organizacji rady państwa,
uznaliśmy za właściwe prezesów i członków wydzia
łów zatwierdzić w tym charakterze na drugie półrocze
1870 roku.—Na oryginale własną Jego Cesarskiej Mo
ści ręką podpisano: „ALEKSANDER.11 W Jugenhei-
mie, 6 (18) czerwca 1870 roku.

(Dziennik Warszawski)

— JW. p. o. ministra dróg komunikacji hrabia Bo-
bryński, w sobotę raczył zwiedzić szczegółowo fabryki
wagonów na solcu i machin przy ulicy Sto-Jerskiej,
będących właśnością pp. Lilpop, Rau i Spółka.

(Dz. Warsz.)

50, Józefowi Faszcsa
i Melcniorowi />ossakowskiemul własciehm części osady Ja
błonka, położonej w gubernji Łomżyńskiej powiecie Mazo

wieckim, gminie Dzendzel, wysłane została do kąs3y Gu*
bersja lne j Łomżyńskiej, celem wypłaty komu należy.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta
Warszawy.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z dnia 16/28
czerwca 1870 r. Dyrekcja podaje do wiadomości pu
blicznej, ż.e zaźądanemi zostały pożyczki w listach za
stawnych Towarzystwa, jak następuje: Baustjan Hen
ryka, Sawicka Augusta-Emma i Gruell Natalja, ulica
Marszałkowska Nr 1376, rs. 45,000; Dyzmańscy Ale
xander i Marja, ul. Mostowa i Brzózowa Nr 207«,
rsr.

33,000; Mejsling Henryk,
ul. Solec Nr 2904, rs. 5,000; Maleszewska Fryderyka,
ul. Tamka Nr 2864«, rs. 6,000; Smoczyński Karol,
ul. Bugaj Nr 2589, rs. 4,500; Kozubowska Helena, ul.
Solec Nr 2909 a, rs. 3,000; Weidenfeld Estera i mał
żonkowie Frenkel, ul. Miła i Muranowska Nr 2274g,
rs. 9,000. — Warszawa d. 20 czerwca (2 lipca) 1870 r.

— St. — W artykule. Kilka uwag z powodu zapisu
Stanisława Staszica na sale zarobkowe w Warszawie,
umieszczonym w NN. 2, 3, 4, 5, 6 i 11 „ Merkurego,"
Redakcja tego pisma rozwinęła myśl o potrzebie o-
tworzenia w Warszawie zakładu praktycznie kształ
cącego w rzemiosłach najbardziej

i ł y płacono dnia 4go Lipca za wiadro od rs. 4
kop 232 3 do rs. 4 kop. s i% za garniec od rs. i k. 3 8 — do
<s ’ kor 40%

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).—/(o3BOjeno IJeiraypoio.
Wydawea CI. ©EKETWEiii................ n o n t r K H

DODATEK do KOR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 145.
Wtorek. — Dnia 23 Czerwca (5 Lipca). — Rok 1870.

— Zorza, N r 27, w yszedł z d ru k u i zaw iera; Do bra*
oi w ieśniaków . — O łtarz p racy . — G aw ęda w arsz ta to w a (śa l-
szy ciąg) przez J . N ejfeida — P u s te la ik i niedźw iedź (wiersz)
L Sow ińskiego.— R ady gospodarsk ie J B ełzy Myśl.________